
 

お客様 各位 

 

平成 26 年 4月 

東大阪市四条町 12－8 

株式会社 ロブテックス 

 

 

 

「ハイブリッドモンキレンチX プレミアムシリーズ」販売休止のお知らせとお詫び  

 

 

拝啓、平素は弊社商品のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、2010 年 6 月に発売いたしました『ハイブリッドモンキレンチ X プレミアムシリーズ』は、

発売以来、皆様から大変ご好評いただいておりますが、当初の販売予測を上回る状況が

続いたため、商品供給のご要望にお応え出来ない状況に至りました。当商品は、ハンドメイ

ドで生産しており、ご好評につき商品の生産が追いつかない状況となっております。そのた

め、誠に勝手ではございますが、当該商品の販売を一時休止させていただきたくご案内申

し上げます。 

 現在、生産体制の見直しを図っておりますが、お客様をはじめ、皆様に大変ご迷惑をおかけい

たしますことを深くお詫び申し上げますとともに、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

なお、販売再開の日程につきましては、改めてご案内申し上げます。             

今後共、『エビ印工具』をお引き立て賜ります様 よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

      販売休止商品 ：    ハイブリッドモンキレンチX プレミアムシリーズ 

          品番 ：    PUM30XB ，PUM36XB （ブラック） 

                                    PUM30XS ，PUM36XS  （シルバー） 

 

 

 

                                                      以上 


